
Uchwała Nr XIV/95/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Sołtysom przysługują diety miesięczne. 
2. Diety  miesięczne  wypłacane  są  sołtysom  do  10-go  dnia  następnego  miesiąca 

kalendarzowego. 
3. Dieta  przysługuje  sołtysom  za  pełny  miesiąc  pełnienia  funkcji;  w  przypadku  wyboru 

nowego  sołtysa  w  trakcie  trwania  4-letniej  kadencji  dieta  w  miesiącu  wyboru  nie 
przysługuje ani ustępującemu, ani nowo wybranemu sołtysowi.

§ 2

Wysokość diety miesięcznej ustala się w wysokości:
1. dla sołtysa sołectwa Bieńkowice  - kwota 198,00 zł,
2. dla sołtysa sołectwa Bolesław  - kwota 141,00 zł,
3. dla sołtysa sołectwa Chałupki  - kwota 241,00 zł,
4. dla sołtysa sołectwa Krzyżanowice  - kwota 267,00 zł,
5. dla sołtysa sołectwa Nowa Wioska  - kwota 129,00 zł,
6. dla sołtysa sołectwa Owsiszcze  - kwota 165,00 zł,
7. dla sołtysa sołectwa Roszków  - kwota 139,00 zł,
8. dla sołtysa sołectwa Rudyszwałd  - kwota 164,00 zł,
9. dla sołtysa sołectwa Tworków  - kwota 332,00 zł,

10. dla sołtysa sołectwa Zabełków     - kwota 172,00 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku.


	Uchwała Nr XIV/95/07
	Rady Gminy Krzyżanowice
	z dnia 27 grudnia 2007 roku
	w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom przysługuje dieta

